da legitimidade dos atestados, como cópia do contrato que deu suporte à contratação ou cópia nota fiscal, endereço 
atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
11.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 4.632.999,96 (Quatro milhões seiscentos e trinta e dois 
mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), conforme custos unitários apostos na 
tabela acima contida no item  

12. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1 Os recursos destinados à execução deste objeto correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: